

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰਬਰ / ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ (ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	4753/422	2212450028/ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਮਾਰਚ 2012	ਗੁਰਕ੍ਰਿਪਾਲ ਸਿੰਘ/ ਇੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ/ ਸ਼ਿੰਦਰ ਕੌਰ	ਕਮਾਂਡੈਂਟ, ਪਹਿਲੀ ਕਮਾਂਡੋ ਬਟਾਲੀਅਨ, ਬਹਾਦਰਗੜ੍ਹ ਪਟਿਆਲਾ।	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	<u>Single Window Diary No.</u>	<u>Roll No./ Session/ Year/ Distt.</u>	<u>Candidate's Name/ Father's Name</u>	<u>Department (Certificates received from)</u>	<u>Remarks</u>
1	4753/422	2212450028 / Senior Secondary March 2012	Gurkirpal Singh/ Inderpal Singh/ Shainder Singh	Commandant, 1st Commando Battalion, Bahadurgarh, Patiala .	<u>Bogus</u>

ਸੀ (ਪੜਤਾਲ) / 3/3/14

ਕਿਸ (3/3/14)

ਸੀ. ਸ਼ਿੰਦਰ (ਪੜਤਾਲ)

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰਬਰ / ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	4399/231	589682/ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਮਾਰਚ 2009	ਕਰਮਚੰਦ ਸਿੰਘ/ ਬਲੌਰ ਸਿੰਘ/ ਗੁਰਮੇਲ ਕੌਰ	ਕਮਾਂਡੈਂਟ, ਪਹਿਲੀ ਇੰਡੀਅਨ ਰਿਜ਼ਰਵ ਬਟਾਲੀਅਨ, ਪਟਿਆਲਾ	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/ Father's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	4399/231	589682 / Senior Secondary March 2009	Karam Chand Singh/ Balour Singh/ Gurmail Singh	Commandant, Ist Indian Reserve Batallion, Patiala	<u>Bogus</u>

ਸੁਪਰਡੈਂਟ(ਪੜਤਾਲ)

Sand
3/3/17

ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ(ਪੜਤਾਲ)

El 09-2-2017

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰਬਰ / ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	4546/388	201007/ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਮਾਰਚ 2007	ਮਨਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ/ ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ/ ਸਵਰਨਜੀਤ ਕੌਰ	ਕਮਾਂਡੈਂਟ, ਛੇਵੀ ਆਈ.ਆਰ.ਬੀ., ਲੱਡਾ ਕੋਠੀ, ਸੰਗਰੂਰ।	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	<u>Single Window Diary No.</u>	<u>Roll No./ Session/ Year/ Distt.</u>	<u>Candidate's Name/ Father's Name</u>	<u>Department (Certificates received from)</u>	<u>Remarks</u>
1	4546/388	201007 / Senior Secondary March 2007	Manjinder Singh/ Jarnail Singh/ Swaranjit Singh	Commandant, 6 th I.R.B. ladda kothi , Sangrur.	<u>Bogus</u>

ਸੁਪਰਡੈਂਟ(ਪੜਤਾਲ)

Sandhu
3/3/17

ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ(ਪੜਤਾਲ)

33-017